
令和 7 年７月吉日 

 

利用者様  

ご家族様  

関係者各位  

 

訪問介護事業所サービス提供終了のお知らせ 

 

 

社会福祉法人 姫路東部福祉会 

理事長  杉 本 正 仁 

 

 

拝啓 暑さ厳しい折、皆様いかがお過ごしでしょうか。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。 

 

 さて、令和 7 年 3 月 31 日に「訪問介護事業所 清寿園 」(訪問介護サービス)を一時休止し

ておりましたが、この度、定例の役員会を経て、正式に訪問介護事業所サービスの提供を終了

する運びとなりました。 

 

 休止により、ご迷惑をおかけした利用者様とご家族様、他事業所の皆様には、温かいご理解

とご協力を賜り、誠にありがとうございました。 

 

 「訪問介護事業所 清寿園」は、平成 25 年の開設から 12 年に亘り、多くの方々のご支援を

いただきながら運営してまいりました。 

関わっていただいた全ての皆様に、改めて心から感謝申し上げます。 

 

敬具 

 


